
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ШУШЕНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от  «29» декабря 2016 года                                 с. Каптырево                                            №   315 

 

 

 

 

«Об утверждении Плана-графика размещения заказов 

на поставки товаров, выполнения работ, оказания 

услуг для нужд администрации Каптыревского 

сельсовета на 2017 г». 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в 

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", 

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Каптыревского сельсовета, 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнения 

работ, оказания услуг для нужд администрации Каптыревского сельсовета на 2017 г, в соответствии 

с приложением № 1 к настоящему Постановлению. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельчанка» и разместить на 

официальном сайте РФ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  

www.zakupki.gov.ru. 

 

 

 

 

 

Глава Каптыревского сельсовета                                                                                       О.Н. Горлов 

 

 

 

 

 

 


	В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организаци...



